
Efter en række lidt skuffende resultater på det sidste, tog Sisu
i 1. division kraftig revance. Ikke mindre end 3 nye danske re-
korder blev det til i sidste turneringsomgang: 2 holdrekorder
på 4 og 6 serier og 1 individuel rekord til Søren Jensen.
Her ses holdet: bagest fra v.: Arne Jensen, Vagn Møller ogJan
Donde og forrest fra v.: Helge A. Larsen, Søren Jensen og Georg
Jensen.
Rekorderne var: 6 m. hold, 4 serier:

6 m. hold, 6 serier:
individuel, 6 serier:

4998
7344
1381

Læs mere om rekorderne på de næste sider.



BOWLEREN Danmarksurnerinem
OBLIGATORISK ~.

MEDLEMSBLAD FOR 1. DIV. HERRER Men Søren Jensen havde med si-
BOWLINGSPORTEN 3 NYE DANSKE REKORDER ne 1381 også s~t individuel re-

I D'''NM''RK Toppen på denne rundes Dan- kord over.6 sener, en rekord
H H marksturnering var Sisus herrer. som man l pressen betegnede

Så er alt sagt, og forhåbentligt som en rekord i absolut verdens-
uden at forklejne nogens resul- klasse, hvilket vi kun kan holde
tater. med i, 230 i snit over 6 serier.
Det var SBK, der havde besøg Tillykke Sisu og ros til SBK som
af Sisu i denne 3. runde. Sisu sædvanlig på deres sportslige
havde inden kampen endnu ikke måde var de første til at ønske
formået at erobre point i denne tillykke, men SBK'ernes resultat
sæson og lå som følger deraf på var jo heller ikke dårligt, 6944.
7. pladsen. Men med diverse Søren J ensen bedste med 1381.
udskiftninger på holdet var klub- Georgjensen 1280,Jan Donde
ben opsat på at nu skulle der 1251, Helge A. Larsen 1149. Ar-
ske noget. Kampen skulle vindes ne Jensen 1149 og Vagn Møller
men ak, hvor mange gange siger 1134.
man ikke således, uden at det gi-
ver resultat. Men denne gang lyk-
kedes det for de gæve Sisu-spil-
lere.
4998 PA 4
Sisu lagde ud med 1311 i 1. serie
en sand drømmestart. Søren J en-
sen i hopla med 278, J an Donde
med 237, Georg Jensen med 223
Helge A. Larsen med 212, Vagn
Møller med 19O og Arne Jensen
med 171.
En vidunderlig start der samti-
dig bragte Sisu foran med 144
kegler. Med et mægtigt publikum
der blev større og større efter
hver serie, fortsatte Sisu det
stærke spil ved at lave 1191 i 2.
serie. Dermed 2502 og SBK hav-
de nydelige 2389.
3. serie var meget lig den første
1287 blev det til, og hermed var
holdet oppe på 3789. SBK stadig
godt kørende med over 3500,
menualtså klækkeligt bagud.
Interessen samlede sig nu om en
eventuel dansk rekord over 6
mandshold 4 serier. Med 1209 i
4. serie var denne en klar kends-
gerning, eftersom resultaet her-
med blev 4998, en forbedring på
189 kegler. Iøvrigt SBK's gamle
rekord.
5. serie gik igang, og Sisu fortsat-
te det stærke spil omend med en
lidt mere moderat karakter.
1155 og hermed 6153 på de 5
første serier. Trætheden meldte
sig nu hos de fleste Sisu-spillere,
men de var også kommet godt
foran og kunne nu helt og hol-
dent koncentrere sig om rekor-
den over de 6 serier. Også denne
tilhørte SBK, 7282 lød den på,
1129 skulle der til for at klare
denne fornemme rekord. Men an-
ført af Søren Jensen med 1114
på de 5 første og en afslutning
på 267 var der ingen tvivl, også
Jan Donde og Vagn Møller hjalp
godt til i sidste serie, rekorden
var en kendsgerning. 1191 i sid-
ste serie og ialt 7344.
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Bowleren udsendes 20
gange årligt til samtlige
licenserede bowlere.
Meddelelse om fra- og tit-
gang af medlemmer gives
den lokale kasserer,
Reklamationer vedr. bla-
dets fremsendelse rettes
til det stedlige postkon-
tor.

OWLERE

Jubilæumsklubben B 64 havde
på Islands Brygge besøg af Viking!
KBU, der trods pæne resultater i
denne sæson endnu ikke har for-
mået at tilkæmpe sig point. Så-
ledes heller ikke denne gang mod
de godt spillende 64'ere.
Ganske vist var resultatet fra B
64's side ikke det helt store,
men nok til at vinde en klar sejr
Viking ydede pæn modstand og
slutresultatet 6734 mod 6674 for-
tæller sit om kampens spænding.
Ib Ibsen var kampens bedste spil-
ler med 1197. Også Bill Kennedy

. slog pænt, Bill havde kun 483 på de
3 første men formåede alligevel at
nå 1163 på de 6.
Godt spillet Bill !
B 64's bedste var den populære
Leif Iwanouv, der her fik lov til
at vise han også kan indimellem,
1168 til Leif. -
Iøvrigt havde B 64 som nævnt
andet steds i bladet jubilæum den-
ne kampdag, og i den anledning
fik de 7 vikinger med holdleder
inden kampen hver overrakt et
lille erindringskrus. En nydelig
tanke fra B 64, og populært hos
modstanderne.

Lige som i første runde havde Ar-
hus fornøjelsen af 2 jydske lokal-
opgør, men i modsætning til før-
ste rundes opgør, havde denne
rundes kampe hver deres klare
favorit på baggrund af.de hidtil
spillede kampe.
Selvom Exodus i sidste runde 0-'
verraskede ved at vinde ude over
Viking KBU, måtte Cimbrer alli-
gevel betegnes som klar favorit
i kraft af et mere homogent
mandskab, og "de sorte" (som
stillede op i nye skrigende gule
bukser) viste sig tilliden værdig,
selvom det kneb en del i kam-
pens start. Ingen af de to hold vis-
te fra begyndelsen det helt store
spil. Exodus fulgte dog godt med,



og holdet havde endda en føring
på 16 kegler efter 2 serier. Det
kunne dog ikke holde, men det
var først i 5. serie den endelige
afgørelse faldt, da Cimbrer sco-
rede hele 1287 mod "dussernes"
1009. Selvom Exodus fik pyn-
tet lidt på resultatet til sidst, kun-
ne det ikke pille ved Cimbrers
sikre sejr med cifrene 6703 .
6391. Hermed bragte Cimbrer
sig op på 3. pladsen, og den næs-
te kamp mod Viking KBU skulle
ikke volde de store problemer,
især ikke i Alborg. Derimod beo
gynder Exodus mere og mere at
ligne en nedrykningskandidat,
selvom de her får hård modstand
af Stenhuset og Viking KBU.
I næste runde skal holdet heller
ikke regne med gevinst, idet mod-
standeren er danmarksmestrene
fra B 64.
Kampens topscorer blev Peter
Christensen med 1181, mens Knud
Theis blev Exodus' bedste med
1157.

Dagens anden kamp havde Vi-
king som favorit mod Stenhuset,
og ligesom i det første opgør leve-
de favoritterne til fulde op til vær-
digheden. Ikke på noget tidspunkt
kunne Stenhuset give vikingerne
noget der bare lignede modstand,
og det blev derfor en noget ensi-

dig forestilling. Straks fra start
slog hjemmeholdet fast, at de 2
point s skulle blive i byen, og selv
om Viking aldrig fik rigtig gang i
løjerne, var de dog stærke nok
til at vinde samtlige serier. Slut·
facit blev da også en stor sejr til
Viking på 6732·6313. Efter den
flotte turneringsstart med sejr o·
ver Exodus er Stenhuset fuldstæn-
dig gået i stå, og det er i øjeblik-
ket svært at se, hvor klubben
skal hente de næste points. Mod-
standeren i næste runde er rekord-
holdet Sisu, og den kamp skulle
ikke kunne volde de stærke køben-
havnere ret mange kvaler. Viking
får derimod uhyggeligt svært
ved at forøge pointhøsten i næs-
te runde, hvor modstanderen er
"drengene" fra SBK, endda på
Bryggen. Med de resultater,
SBK'erne laver hjemme, skal
Viking helt op på mærkerne for
bare at kunne true hjemmehol-
det. Men der er under alle om-
stændigheder lagt op til en spæn-
dende kamp.
Individuel topscorer blev suve-
rænt Leif Pedersen med 1240
mens Stenhusets bedste mand
var Kim Jensen med 1138.

1. DIV. DAMER
Samtlige damekampe blev i den-
ne runde afviklet i KBU·området

Rossini var rammen om to af dis-
se kampe.
Hellerup mødte Sisu- pigerne, og
de var ingen modstand mod sidste
års danske mestre fra Sisu. Kun
5818 slog Hellerup, så hvis ikke
der snart sker nogen alvorligt
med dette hold kan det godt kom-
me til at knibe med at gøre sig
gældende.
Sisu slog pæne 6144, men sætter
stadig pinde til.
BBK mødte CKC i et lokalopgør
der manglede dramatik og spæn-
ding. CKC kom bedst fra start,
og det hele tydede på en over-
raskende CKC·sejr, men der er
åbenbart stadig nogen der ikke
kender BBK·pigerne godt nok,
de kan ligefrem lide at være bag-
ud, det giver dem ekstra kræfter
og sejrsvilje, således også denne
gang, hvor B,.6K·pigerne allerede
efter 3 serier havde indhentet
så meget af CKC's pæne føring,
at ingen på dette tidspunkt var
klar over kampens udfald.
BBK vandt med 6072 mod CKC's
5943. En pæn indsats af CKC, men
mon ikke udskiftningsreglen skul-
le have været brugt i denne kamp,
sådan som BBK gjorde ....
Rødovre-hallen var vært for Center-
Exodus, Århus-pigerne tog fat fra
start og var længe pænt foran,
men måtte til sidst bøje sig for

Hvor er det let .
Rossini har det hele i en bygning: en dejlig bowlinghal
med 16 hurtigtarbejdende maskiner, cafeteria i hallen,
gode omklaedningsforhold og termostatstyret klirnaan-
læg, som gør opholdet i hallen til en fornøjelse.
Men ikke alene det. , ..
ROSSINI er også et luksushotel i økonomiklasse- de]-
lige, komfortable værelser med toilet og bad, pub og
hyggelig restaurant, smagfulde selskabslokaler, sauna til
fri disposition og (naturligvis) masser af P·plads I
Spørg efter vore specielle bowler-rebatter !
I vintersæsonen tilbyder vi bowlerne ophold pi Rossini
til rent ud sagt BUNDPRISER.
Tag os med på råd, når De skal arrangere Deres næste
bowlingkamp.

~

§#~V
GL. JERNBANEVEJ 27·35 - 2500 VALBY
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overmagten og pænt tildele Cen-
ter de 2 point. Center fik 6262
mod Dussernes 5696. Bodil Han-
sen bedste med 1144. Godt
kørt Bodil, nu må U.K. da snart
have fået øje på dig igen!
SAS mødte divisionens store o-
verraskelse, Hot-Spot/Viborg.
Men SAS viste fra starten hvor
skabet skulle stå, ingen tvivl om
det. Langt over 1100 i første serie
dermed var Hot Spot på trods af
pæn 2. serie prisgivet.
SAS atter det hold der slog
bedst, denne gang 6329 mod
spotternes 5982.
Lene J ensen fra gæsterne bedst
med 1133.

2. DlV./ØST HERRER
Rundens mest spændende
kamp stod mellem Center og
KBK 1940 i Rødovre Bowling-
hal. De to hold skiftedes til at fø-
re og det ikke med mere end
ganske få kegler. Da kampen var
færdigspillet havde KBK 1940
vundet med 1 kegle og så på-
begyndtes fintællingen. En fin-
tælling der varede det meste af
l time. Efter 10 gange at have
gennemgået samtlige slagsedier
blev slutresultatet at Center
vandt med 6592 mod
6587.5 pinde, ja - en velspillet
og spændende kamp, hvor bedste
spiller var Centers Tom Ander-
sen med 1198.
Rossini mødte i hallen af samme
navn Mascot fra Frederikssund.
Ikke noget højt resultat af Rossi-
ni, 6446 men en klar sejr over de
svage Mascotter.
BBK havde besøg af Tel-star,
der har spillet mildest talt elen-
digt i denne sæson, således også
denne gang. Det var et nemt of-
fer for BBK, der heller ikke spil-
lede overvældende, men sejr blev
det, iøvrigt l. gang i meget lang
tid. BBK var uden Bent Faur-
skov, men det var åbenbart en
tydelig forstærkning af holdet, at
have Finn Andersen på istedet.
Finn blev bedst med 1109. Tel-
star slog 6082 mod vindernes
6273.

LR64 er divisionens typiske
hjemmebanehold. Et magert
resultat i sidste kamp i Rossini,
ovenpå et virkeligt godt resul-
tat i den første kamp, og nu, i
hjemmekampen mod SAS et re-
sultat helt i top: 7031 til de vel-
spillende frederikssundere. Men
også SAS spillede udmærket,
og det blev til 6518 - SAS'erne
behøver ikke give op på forhånd,
som visse af holdets spillere har
udtrykt før sæsonens start. De
kan godt derude på Amager.

2. DIV.lØST DAMER
Hook er stadig klart foran i den-
ne division, denne gang blev det
til sejr over Brh. Sport 66 der er
færdig i Dansk Bowling Forbunds
danmarksturnering, når denne
sæson er afsluttet!
Hook slog 5606 mod Brh. Sports
5328. Bedste blev Anette Klink
Petersen fra Hook med 1089.
Starlet det 2. hold i rækken, der
er ubesejret havde let køb mod
Partner, der også skal til at ind-
stille sig på en tilværelse nede i
rækkerne efter denne sæsons
afslutning. Starlet vandt med 5854
mod 5465.
BK 65 kom ud for en slem for-
skrækkelse mod Strike i Rødovre
Strike lagde klart bedst ud og
holdt en pænt forspring indtil
sidste serie, hvor BK 65 endelig
tog sig sammen og hermed kun-
ne de trække sig ud af kampen
med en sejr på 5532 mod Strikes
5472.
I Frederikssund spilledes så
lokalopgøret mellem LR64 og
Vika. Det blev en spændende,
men ikke særlig velspillet kamp,
som Vika vandt. Vika ser ud til
at være SBU's stærkeste dame-
hold i øjeblikket og har en mu-
lighed for en placering mellem
de 3 første i divisionen.

2. DIV.lVEST HERRER
Her skete der ingen overraskelser
i 3. runde, men især Centrums
meget fine kamp på 6754 stikker
i øjnene. Hermed konsoliderede
holdet sin førerposition i divisio-
nen, selvom FlUgger stadig hæn-
ger fint på, efter en ny sejr, den-
ne gang over HBC, med cifrene
6476-6058. ST havde ingen pro-
blemer med bysbørnene fra Twen-
ty Five, og sejren blev så sikker
som 6491-5929. Endelig vandt
Strike hjemme i den sidste kamp
over Radiserne lidt knebent
med 6373-6308.

2. DIV.lVEST DAMER
på trods af, at denne række rum-
mer bl.a. 2 nedrykkere fra l. di-
vision, er det Chock, der med
meget stabilt spil har bragt sig
i den bedste position. I denne
runde var det Puds, det måtte
bøje sig for ålborgensernes fine
spil, som gav sejren med 6012-
5856. Stenhuset er overraskende
godt med efter en ny sejr, denne
gang over Tieren med 5770-
5415, og i Viborg fik ST sine
første points ved at besejre Vi-
king med 5983-5698. Endelig
havde Fight ikke meget besvær
med Kammeraterne, som de sik-
kert besejrede med 5949-5647.

tw/don/jør (lidt)

VI ØNSKER ALLE
BOWLERE

VELKOMMEN
lEGEN HAL.

PERSONALET ER
PARAT TIL AT YDE
AL MULIG HJÆLP

FYENSGADE 1

9000 AALBORG

TELEFON 08 - 126822



Seniorbarometer
UHA-UHA! 1381 - ja det er
lige så sandt som det blev sagt
og skrevet ....
I Sisus fabelagtige 7344-kamp
nåede Søren Jensen dette mildt
sagt utrolige resultat, og han går
selvfølgelig lige ind på 1. pladsen
Der er hid til kun spillet 3 af de
berammede 14 turneringskampe,
men mon ikke vi allerede har
DAMER:
1. Solveig Petersen
2. Lis Krause
3. Bodil Christiansen
4. Monica Peukert
5 Lissie Carlsen
6. Hanne Henckel
7. Margit Nielsen
8. Bodil Hansen
9. Ilse Horst Rasmussen
10. Birgit Nielsen
11. Ena Pagel
12. Lis Gunderse

Jytte Thomsen
14. Marianne Jensen
15. lillian Christiansen
16. åse Gissel
17. Martha M Jensen
18. Vivi Pedersen
19. Else Andersen

HERRER:
1. Søren Jensen
2. Carsten Andersen
3. Georg Jensen
4. Frank Knutson
5. Kaj Hansen

Jan Donde

5

fundet dette års vunder? Eller
går måske en rundt med 1400
i baglommen ? Det kunne da væ-
re morsomt-
Af andre fornemme resultater må
også fremhæves Georg Jensens
1280 trods en fæl afslutning
med 157. Men se bare på listen,
der er mange nye på 1200 og en
stor slat!

Damerne var meget tilbageholden
de i denne runde, og der er kun
2 nye resultater med, toppet af
Bodil Hansens 1144. Der er såle-
des stadig et stykke vej, førend
damernes liste er fyldt op. Hos
herrerne er de første resultater
over 1200 allerede gledet ud !

BK65
Hook
SAS
Viking
Hellerup
BBK
Chock
Center
SAS
Viking
Hellerup
Chosk
BBK
Chock
SAS
Exodus
Center
BBK
Puds

Sisu
LR64
Sisu
Twenty F.
SAS
Sisu

1223
1180
1172
1167
1150
1147
1145
1144 X
1139
1123
1119 X
1118
1118
1117
1107
1106
1104
1103
1102

1381 X
1302
1280 X
1254
1251 X
1251 X

HER ER ET PAR GRUNDE TIL, AT

7. Henning Petersen SBK 1248 X
8. Lars Hornung LR64 1246 X
9. Leif Pedersen Viking/JBU 1240 X
10 Ib Andersen Center 1235
11. Tommy Klintskov SBK 1231

Jens Chr. Jørgensen Center 1231
13. Benny Nielsen Viking JBU 1230 X

Flemming Damstoft SBK 1230 X
15. SØren Jensen Sisu 1226

Tonny Andersen Exodus 1226
17. Harris Jørgensen Fliigger 1223

John SØrensen Stenhuset 1223
Georg Jensen Sisu 1223
,.eif Rasmussen LR64 1223 X

21. .b Poulsen B 64 1220 X
22. Kurt Peterseb B 64 1208
23.1 6rt Gjertsen SBK 1207
24. Verner Thomsen Tieren 1206
25. Leif Pedersen Viking JBU 1205

Flemming Buchardt B 64 1205
Anders Larsen FBK 70 1205

28. Per Carlsen SBK 1204
Erik Svensson Rossini 1204

30. Per Carlsen SBK 1203
John thomassen Center 1203 X

BOWLERE MØDES ...
.. OG KOMMER IGEN I

Bowlinghallen VED KAJEN
ISLANDS BRYGGE 83 - Hf AS 50

Fortrinelige klublokaler
VELEGNEDE OMKLÆDNINGSFORHOLD
Gode parkeringsmuligheder
MODERNE SELSKABSLOKALER
Cafeteria med populære priser

MEN DER ER MANGE, MANGE FLERE
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World Cup zonefinalerne i øst:
Opvisning af høj klasse
2 gange i den senere tid har København haft besøg af amerikanske top-bo~le-
re, de har leveret opvisning af meget høj klasse, men 3. besøg, øst-zonens fma-
le for World Cup, var den største oplevelse.

Yvonne Pagel Sisu
Ulla Kloster Hook
Bodil Christiansen SAS
Martha M Jensen Center

I skrivende stund kendes ikke ud-
faldet af landsfinalen i Herning,
hvor det afgøres hvilken dame og
herre der skal repræsentere Dansk 2 x 16 frygtindgydende navne,
Bowling Forbund ved verdensfi- der uden tvivl ville give hinan-
nalen i Venezuela. den en kamp så nerverne til
Vi er på nuværende tidspunkt sidst hang uden på de respektives
blot klar over hvilke spillere der trøjer.
har kvalificeret sig til denne for- Der er jo tradition for at zone-
håbentlig spændende danmarks- finalen i World Cup er uhyggelig
finale. Men mon ikke zone-finalen spændende, det er en yderst
i øst, især hos herrerne vil gå populær turnering, men der er
over i bowlinghistorien som en da også noget at spille om.
af de mest fortræffelige finaler Men spændende finaler behøver
der endnu har været afviklet som bekendt ikke altid at være
med dansk deltagelse. Den zone- velspillede, men denne var en
finale kender simpelthen ikke undtagelse.
sin lige! Arrangementet der var lagt i
Som bekendt går der henholdsvis hænderne på KBU naturligvis -
10 herrer og 10 damer videre til var som sædvanligt helt i top,
landsfinalen fordelt med 7 fra og den omstændighed at man
øst området og 3 fra vest. Dette efter hver spillet serie offentlig-
tal er udregnet på basis af spillede gjorde resultaterne i højttaleren
starter i de to zoner. gjorde kun finalen endnu mere
.Til zone-finalen gik 16, De to bedste spændende.
fra hver halfinale samt de 8 bed- Damerne lagde for.
ste resultater udover. Det var pæne resultater hele ve-
øst zone-finalen havde følgende jen igennem og spændingen steg
deltagere der havde kvalificeret serie for serie. Deltagerne skifte-
sig på ovennævnte grundlag: de konstant placering, men det
Georg Jensen, Sisu hele mundede ud i, at følgende
Henning G. Pedersen BBK
John Thomassen Center
Bo Carlsen, SBK
Tommy Olsen LR64
Carsten Andersen LR64
Bent Pedersen Joker
Arne Jensen Sisu
Kaj Hansen SAS
Kurt Petersen B 64
Erik Svensson Rossini
Jan Donde Sisu
Svend Kloster Viking
Henning Petersen SBK
Leif Madsen Hook
Michael Kloster Sisu

DAMER:
Joan Højer Andersen CKC
Lillian Christiansen SAS
Grethe Jørgensen Hellerup
Vibeke Jarlstrøm Sisu
Grethe Rasmussen LR64
Annie Breusch Strike
Bodil Hansen Center
Birgitte Lund Sisu
Anne Rath SBK
Ilse Holst Rasmussen SAS
Annie Nielsen Storno
Gurli Pedersen Starlet

7 københavnere havde kvalifi-
ceret sig til dame-landsfinalen i
Herning:
Birgitte Lund, Sisu - Bodil Han-
sen, Center - Ilse H. Rasmussen
SAS - Anny Nielsen, Storno -
Yvonne Pagel, Sisu - Joan Højer
Andersen CKC og Anne Rath
SBK.
Desværre var der allerede ved
redaktionens afslutning indløbet
2 afbud blandt disse 7 sepillere,
nemlig Ilse H. Rasmussen, der er-
stattes af Lillian Christiansen og
Anne Rath, der afløses af Grethe
J ørgensen fra Hellerup.
Lidt malurt i bægeret, efter den-
ne velspillende og spændende fi-
nale, må være følgende: Det er for
dårligt, at det skulle være nød-
vendigt at sende afbud til en så-
dan landsfinale, deltagerne i zone-
finalen har på et tidligt tids-
punkt været klar over, hvad en
sådan finale-plads kunne munde
ud i, og uanset om vedkommen-
de ikke kan skaffe baby-sitter i den
periode, hvor finalen afvikles i

Venezuela ••• eller om vedkom-
mende er ude at rejse når dan-
marksfinalen finder sted, er det en
søforklaring af den anden CCC.G6n
at fremkomme med, så burde
disse spillere have trukket sig på
et tidligere tidspunkt.

200 I SNIT VAR NORM FOR
PLADS I LANDSFINALEN
Den mest elegante finale nogen-
sinde - En mægtig oplevelse -
Bevar mig vel - Godt man ikke er
med der - En fornøjelse at være
tilskuer -
Det var nogle af alle de replikker
der blev sagt under og efter herre-
finalen. De fortæller bedre end
lange artikler om, hvorledes den-
ne herrefinale spandt af.
For at fuldende billedet af den-
ne fantastiske finale afviklet på
dansk grund (med dansk delta-
gelse) skal det nævnes, at der på
intet tidspunkt under finalen
blandt de 7 første var spillere
med mindre end 200 i snit.
Således heller ikke da de 6 serier
var afspillet, alle 7 over 1200 og
så var de øvrige s resultater endog
meget stærke. Efter hver serie
var der nye spillere placeret blandt
de 7 og de øvrige deltagere var
ikke mange kegler fra de på det
tidspunkt førende.
Her de 7 københavnere der har
spillet lands finale i Herning:
Georg J ensen, Sisu - Kaj Hansen,
SAS - Kurt Petersen B 64 - John
Thomasen, Center - Bo Carlsen
SBK - Kaj Donde, Sisu og Leif
Madsen, Hook_
Der var udsat 4 fornemme præ-
mier i hver række, som altså de
4 førstplacerede fik fornøjelsen
af at modtage.
Finalens store spiller, Kaj Hansen
SAS han vandt ganske vist ikke,
spillede helt overdådigt i de 5
første serier. Over 1100 og sim-
pelthen ustyrlig. Kaj holdt des-
værre ikke til det helt store i sid-
ste serie, men sluttede da med
fremragende 1271 på de 6 serier
Georg Jensen fra Sisu løb med
sejren med 128l.
HERRER:
1. Georg Jensen, Sisu
2. Kaj Hansen, SAS
3. Kurt Petersen B 64

1281
1271
1241



World Cup zonefinalerne i vest
De indledende runder i Jylland
blev lidt af en skuffelse, hvad del-
tagerantal angår. Totalt var der
kun 285 startende, hvoraf Århus
som sædvanlig tegnede sig for
langt den største del, med næsten
halvdelen af samtlige starter.
Tilmeldingen i Viborg var under
al kritik med kun 18 starter, og
det er vel nok tvivlsomt, om
man også næste år vil lægge ind-
ledende runder i denne hal. Start-
tallet i de 4 haller så iøvrigt så-
dan ud:
Arhus: 106 herrer og 35 damer
Alborg: 66 herrer og 18 damer
Herning: 40 herrre og 2 damer
Viborg: 11 herrer og 7 damer.
Da antallet af den enkelte kreds'
pladser i landsfinalen var af-
hængig af det samlede antal star-
ter betyder det svage antal, at
JBU kun kunne tilkomme 3 fina-
lepladser både hos damerne og
herrerne.
Var deltagerantallet svagt, ja så
står det heldigvis bedre til med det
rent spillemæssige, og der blev
både hos damerne og herrerne
opnået mange fine resultater.
Hos damerne var det som ventet
Alborg og Århus, der dominere-
de. Topscorer i hal finalerne
blev den smukt spillende Jette
Hansen, Chock med 1121, men
Chock præsterede endvidere at
få yderligere 4 piger med til zone-
finalerne.
Hos herrerne var det Arhus og
noget overraskende Herning, der
dominerede, mens Alborg holdt
sig beskedent tilbage. Topscorer:
blev Vikings Torben WUrtz, som
vandt sikkert i Herning med
1254, men over "pari" var også
Preben Andersen, Exodus, som i
Arhus scorede 1209. Her var Vi-
king den dominerende klub med
hele 4 mand i zonefinalen.

ZONEFINALER
Oven på de mange fine resultater
i halfinelerne blev zone finalerne ,
resultatmæssigt noget af en skuf-
felse især hos herrerne, mens da-
merne bedre forstod at leve op
til forventningerne.
Jette Hansen, Chock var fra start
med fremme og med sit solide spil
gjorde hun det hurtigt klart, at
hun ville sætte sig på den ene af
finalepladserne; de to øvrige plad-
ser vekslede hele tiden mellem
3-4 andre piger, men en god slut-
spurt fra især Lene Jensen, Hot
Spot og den lokale Birthe Mar-
tens, Fight afgjorde sagen til de-
res fordel, mens Elsebeth Peter-
sen, der ellers var god t med frem-
me hele tiden, faldt helt af til
sidst. Bemærkelsesværdigt var
det også, at man faktisk intet så
til Lilly Schartau i den finale;
hun plejer jo ellers nok at blande
sig.
Herrernes finale blev endnu me-
re spændende end damernes op-
gør. Næsten efter hver serie var
der ændringer i toppen, men det
var især de 3 vikinger Henning
Mølgaard, Bjarne Hedegaard og
Torben WUrtz, der dominerede
de første 4-5 serier. Men mod
slutningen slappede de alle tre af,
og førerpositionen blev overta-
get af Finn Poulsen, og der blev
han kampen ud. Også Preben An-
dersen blandede sig til slut i op-
gøret, og med en god serie til slut
satte han sig på 2. pladsen. Her-
efter var det så overladt de 3
vikinger at kæmpe om den sid-
ste plads, og den løb "mølle" af
med på en fin slutspurt, mens
Bjarne og Torben blev "sorteper"
til sidst med et par pinde. Her
må man nok også bemærke, at
man slet ikke så noget til en el-
lers sikker mand som Willy Jen-
sen.

RESULTATERNE
DAMBR:
1 Lene Jensen, Hot Spot 1146
2 Jette Hansen Chock 1142
3 Birthe Martens Fight 1104
4 Henny Larsen Split 1070
5 Bente Jensen ST 1047

HERRER:
1 Finn POulsen Stjernen 671172
2 Preben Andersen Exodus 1151
3 Henning Mølgaard Vikingl132
4 Bjarne Hedegaard Viktng 1130
5 Torben Wurtz Viking 1130
Med de resultater. som især de
københavnske herrer lavede, bliver
det mere end svært for de jydske
deltagere at følge succesen fra
sidste år op, med Kaj Olsens fine sejr
i landsfinalen. Men nu er spillet et
andet, pg de jydske deltagere
vil givet kæmpe for den chance
som de vitterligt har, og med for-
del af "hjemmebane" og med
publikum i ryggen skal de nok
vide at sælge sig så dyrt som
muligt.
Hos damerne tegner alt til et
slutopgør mlelern Ilse Holst Ras-
mussen, Birgitte Lund og Joan
Højer, men med de jydske piger
som farlige outsidere.

Herrernes finale må blive et op-
gør mellem især Georg Jensen,
Jan Donde, og velnokjohn Tho-
massen, som jo ellers har dårlige
erfaringer fra World Cup finalen
for et par år siden, da det gjalt
"det fjerne østen". Men også her
må de jydske deltagere tillæggges
en lille chance i kraft af hjemme-
bane.
Under alle omstændigheder:
Uhyggeligt spændende bliver det
at følge disse finaler om en drøm-
merej se for to til Venezuela.

Held og lykke ALLE.
-tw

4.John Thomassen Center 1237
5. Bo Carlsen SBK 1214
6.JanDondeSisu 1210
7. Leif Madsen Hook 1204
8. Tommy Olsen LR64 1189
S. Bent Pedersen Joker 1177
10. Michael Kloster Sisu 1164
11 Henning Petersen SBK 1155
12 Carsten Andersen LR641150
13 Henning G Ped. BBK 1148
14. Arne Jensen Sisu 1117

15 Sv. Kloster Viking
16 Erik Svensson Rossini

1089
1064

8. Bodil Christiansen SAS 1043
9. Lillian Christiansen SAS 1034
10 Gerteh Jørgensen Hel. 1005
11 Vibeke Jartstrern Sisu 999
12 Martha M Jensen Cen. 998
13 Gurli Pedersen Starlet 968
14 Grethe Rasmussen LR64968
15 Ulla Kloster Hook 950
16 Anni Breusch Strike 906

-don

DAMER:
1. Birgitte Lund Sisu
2. Ilse Rasmussen SAS
3. Bodil Hansen Center
4. Anny Nielsen Storno
5. Yvonne Pagel Sisu
6. Joan H Andersen CKC
7. Anne Rath SBK

1168
1149
1138
1114
1107
1068
1046

Vesterbros Ligkistell1.agasin
Kurt Christensen - Enghavevej 25 - Forretning: (01) 21 1410 - Privat: (01) 31 51 93

Begravelser og Ligbrænding ordnes smukt og økonomisk overalt.

Alle aftaler kan evt. træffes i hjemmet.
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Knald eller fald
I løbet af meget kort tid er der
stiftet 4 alIiancer indenfor
KBU/SBU-området.
Amager Bowling Alliance -
Rødovre Bowling Alliance -
Valby Bowling Alliance samt
det sidste skud på stammen, Fre-
derikssund Bowling Alliance.
Således skulle alle "afdelinger" nu
være dækket ind. I J y lland har
man jo sin kredse der egentlig
har samme betydning som de al-
liancer der nu er' skudt op i KBU/
SBU-området.
Et gennemgående træk i allian-
cens love og vedtægter er naturlig-
vis i fællesskab (de pågældende
medlemsklubber) at bidrage til
bowlingsportens fremme. Amager
Alliancens har valgt at "køre" på
ungdommen. Mange stævner er
blevet arrangeret af ABA, og alle
har det formål at oparbejde et
overskud, således at dette kan gå
til ungdommen. ABA har opford-
ret unionens ungdomsspillere til
at leje kugler gennem alliancen
og det har været en ubetinget
succes. En billig måde for de unge
at få en kugle på, og samtidig
et bevis på ABA's ganske udmær-
kede måde at organisere disse ting
på. Ungdomslandsholdet fik sid-
ste år skænket store, lækre rejse-
kufferter til brug ved landshol-
dets rejser. En populær gave som
Dansk Bowling Forbunds ung-
domsudvalg værdsætter meget
højt.
En god måde at bidrage til
bowlingsportens fremme. Det er

ungdommen vi skal satse på, in-
gen indvendinger her.
Rødovre Bowling Alliance satser
naturligvis også på at fremme vor
dejlige sport, men RBA blev så-
dan set en realitet ud fra et lidt
andet grundlag. De hjemmehøren-
de klubber i Rødovre følte sig ilde
behandlet af halledelsen og men-
te at man ved samlet hjælp -stod
stærkere i forhandlinger med
hallen. Selve stævnevirksomhe-
den i RBA har været minimal,
man har dog med succes afviklet
en 3,mands turnering og det l.
Rødovre-mesterskab så dagens
lys imaj måned.
Valby-klubberne ville ikke stå
tilbage for ABA og RBA, de følte
sig egentlig forpligtet til at samle
sig, danne en alliance og få et
samarbejde igang med de allerede
oprettede alliancer. VBA har
endnu kun haft en kort levetid
så det er vanskeligt at spå om
alliancens berettigelse, men den
skal uden tvivl nok komme til at
få betydning for de klubber, der
hører hjemme iRossini og at den
kan medvirke til sportens fort-
satte fremgang er der nok ingen
tvivl om.
Tilbage er så sidste skud på stam-
men, Frederikssund Bowling
Alliance, en alliance der fra star-
ten af udelukkende er stiftet
med den hensigt at få nogle folk
til at overtage bowlinghallen.
Forstået således, at man ved al-
liancens tilblivelse kunne stå sam-
men om ledelsen af hallen. som

Leif Rasmussen længe har forsøgt
at få skippet af.
Ja, nu står vi faktisk der, hvor
såvel Rødovre Bowling Alliance
som Frederikssund alliancen står,
som daglig leder af en bowling-
hal, idet Rødovre-hallen pr. 8/10
1974 er overtaget af RBA og
Rødovre Bowlinghal I/S.
Det betyder i praksis at direktør
E. Mac Lennan ikke fungerer
som direktør for Rødovre-hallen
længere. Hallens to øvrige inter-
essenter har sammen med RBA
helt og holdent overtaget hallen.
Den egentlige anledning til den
hurtige ændring i hal-ledelsen var
Mac Lennans voldsomme bane-
lejestigning. Klubberne ville ikke
finde sig i dette da det ikke var i
overensstemmelse med de respek-
tive kontrakter.
Men lad os håbe alliancen i fæl-
lesskab med de to interessenter
kan få hallen på fode igen, og i
fællesskab med samtlige Rødovre
klubber kan skabe et godt om-
dømme vedr. hallen og atter få
en sportshal ud af det.
Knald eller fald for alliancernes
formål - ja, hvorfor nu sådan en
overskrift. Fordi nu får to af al-
liancerne for alvor lejlighed til at
vise deres berettigelse. De er ble-
vet indirekte indehavere af bow-
linghaller.

. Det kræver en mægtig arbejds-
indsats, og en viden, som jeg ikke
er i tvivl om de har. Lad os håbe
de kan vise at deres forarbejde
er eller bliver "guld" værd.

Held og lykke.
-don.

Der skal 3 til en
god gang bowling:

DU SELV • Tip top anlæg og

GLOBETROTTER
Bowling

ENGVEJ 171 - 2300 KØBENHAVN S - TLF. 01 - 551433



SET - SKET
og slået v. Jan Donde, Torben Wiirtz og John Jørgensen

E. MAC LENNAN - tidligere
direktør iRødovre Bowlinghal
(se artiklen andet steds i bladet),
har pr. brev til klubberne hjemme-
hørende i Rødovre-hallen takket
for samarbejdet de forløbne år og
ønsker samtidig hallens nye le-
delse samt klubberne alt godt
fremover i håb om samarbejdet
må være til gavn for dansk bow-
ling i almindelighed. Også herfra
skal lyde en velkomst til de nye
ledere og samtidig en velment
tak til direktør Mac Lennan som
ofte, især inden landsbladet var
en realitet, har bidraget med godt
stof og gode initiativer. Tak for
samarbejdet og lad os håbe de nye
ledere må bidrage til vor sports
fortsatte fremgang og trivsel.

ERIC GRANDE JENSEN = tidli-
gere formand for Spare-Time i
København, og senere på gæste-
visit i Århus hvor Viking fiksfor-
nøjelsen af hans bowlingevner
,er atter tilbage i Spare-Time, et

aktiv for klubben og damernes
1. hold i særdeleshed. Eric har
lært meget om .Jioldspil" og
bowling i det hele taget under
opholdet i Århus, så alle disse
modbydelige Århus-historier som
på det kraftigste understreger
deres dumhed til alt og alle, er
altså ikke helt sandt .
Ihvertfald har Eric i Spare Time
fremført sine ideer og talenter
som 'han fik derovre i Århus, så-
ledes at klubben atter er på vej
fremad efter en længere down-
periode hvor klubbens instruktør
på det nærmeste var på opgivel-
sens rand.

GRETHE iii•. LARSEN -hustru
til alle formærmerne (nå da), IKK-
præsident, Rossini-receptions-
dame m.m. var, tro det eller ej,
på CKC's 1. hold mod BBK i3.
runde af danmarksturneringen.
Men største præstation må anses at
være Grethe klarede alle 6 serier
uden der blev foretaget en udskift-

ning. Grethe slog ialt på de 6, 855.
Kom igen, Grethe, vi har set du
kan, men ak, hvor er det længe
siden.

LIS KRAUSE - "Månedens
strike ,' i forrige nummer, har
vakt stor opmærksomhed i lan-
dets bowlingkredse efter det
fremragende resultat, 1180 i 2.
runde af danmarksturneringen.
Lis fortsætter med at værre op-
mærksomhed, omend på et lidt
andet grundlag end tidligere. Ros-
sini har aldrig været Lis ynglings-
baner og hun måtte sande at det
er de stadigvæk ikke. Dette var
en kendsgerning efter hendes sid-
ste kamp mod Brh. Sport 66 i
2. div./0st. Starten gik ellers helt
fint, 128 -145 -121, men så gik
Lis helt i stå med 114-152, for så
til sidst at redde lid t af æren ved
at lave 093. Slutresultatet blev
ikke helt almindelige 753 på 6
serier, snit 125.

(Vi ser mere på næste side)

Her køn ølle bowle
og h~ggesig

BOWLINGHAllEN RØDOVRE CENTRUM

• 26 baner
• God restaurant

TlF. (01)411247

• Salg af bowlingudstyr
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Til orientering kan vi nævne, at
den "dykker" Søren omtaler var
på 193, .

Lis, dette er ikke nævnt for at
"vade" i det, men blot for at un-
derstrege, hvor vanskeligt det er
at spille bowling - og for at vise
andre at selv en mester kan fejle.
Kom igen Lis, vi ved du kan.

JENS JENSEN - populær for- VAGN MØLLER - debutant på
mand i B 64/København og tid- Sisus 1. hold i kampen mod
ligere suppleant til DBwF's forre- SBK, var godt sur på de 5 øvrige
ningsudvalg, fejrede sammen med spillere efter kampen. Godt nok
den øvrige kl~b, .Iør?ag den 5/10 var jeg klar over at vi skulle for-
klubbens l O-ars JubIlæu~. søge at vinde den kamp, sagde
Klubber, der alt~å ble~ .stIftet 5. ~k- Vagn, men at vi skulle lave så
tober 1.964, har 1 d~ ti ar der er ga- mange, kunne I sgu' da! godt
et opnaet m~ge glimrende resulta- have omtalt inden vi gik på ba-
ter. T?p~en pa kransekagen var neme. Bare' sådan et lille praj ...
naturligvis klubbens .overr:skende (Hermed er prajet givet til næste
danske mesterskab SIdste ar, kun ka V )
k ·d f 10· . bil mp, agn.ort ti ør -ars JU 1æ~t. Og lige en beskeden rettelse:
Den ydre ramme om festl~gheder- Vagns debut på 1. holdet er ikke
ne var Svend Genges Kro 1Præstø. h It . ti h h idli ·1
Selve festen har klubben sparet sarn- l e ?g ig, an ar ti Igere SpI -
men til i flere år -~og det blev en et pa }dubbe ns 1. hold, ~en
mægtig fest, hvor alt klappede det ma ~ære den!lang der Ikke
som det skulle. En fottjent afslut- skulle sa meget til ......•
ning på lO-års jubilæet og en skøn GEORG JENSEN _ Globetrotter
begyndelse på de næste 10 år. somme tider med landingssted i
Hjertelig tillykke og "go" i kug- Globe-bowling, er helt på toppen
lerne fremover. i øjeblikket. Jeg har forsøgt at

pille lidt iGeorgs resultater, den
senere tid og er kommet frem til
følgende: (enkelte kegler i dif-
ference er mulig- hukommel-
sen er ikke hvad den har været)
Åbningsstætme: 1185 - 1. kamp
1223 - hal-finale Globe 1215-
zone-finale 1281 - 2. kamp 1172
3. kamp 1280. Det er da meget
pænt.

ANITA - med efternavnet Ole-
sen, og med licenskort til Dansk
Bowling Forbund via Spare-Ti-
me iKB U var helt på mærkerne
iforrige turneringsrunde. Slog
fine 1042 (Anita spillede alle 6
serier), efter forlydender er det
,ikke altid A nita når at spille
samtlige serier, ikke fordi klub-
ben ofte benytter udskiftnings-
mulighederne, men fordi bussen
ikke altid når frem til tiden ....•...

JYTTE AXELL - ivrig mars-
beundrer og formand for klub af
samme navn, er. sur på os alle
sammen, nå ja, så galt er det da
ikke, men ihvertfald kan Jytte i
sin vildeste fantasi ikke forestil-
le sig, hvorledes det kan lade sig
høre gang efter gang at undlade
at bringe stillingen i den række
klubbens herrehold deltager i.
Det kan vi heller ikke,Jytte-
med de resultater holdet laver
burde de have lige så stor omtale
som 1. divisionsklubben, men da
det er helt umuligt hver gang at
bringe samtlige stillinger i unio-
neme s turnering må vi nøjes
med at konstatere Mars' place-
ring ca. hver 3. gang klubben har
spillet kamp, desværre.

SØREN JENSEN- dansk rekord-
holder over 6 serier med 1381,
var lidt utilfreds med sit resultat
ikampen mod SBK (de nævnte
1381), for som han sagde efter
kampen: En serie langt under
200, en rigtig "dykker" kan
man ikke tåle!

KIRSTEN JØRGENSEN - re-
daktrice, var i spidsen da klubben
Strike var tæt på den helt store
sensation i damernes 2. division
øst mod BK 65. Strike førte hele
kampen igennem, men måtte til
sidst overgive sig og tildele BK
65 de to point, godt spillet Stri-
ke, det giver de øvrige hold i di-
visionen respekt.

ALFRED CRAMER - Danmarks
svar på Dick Weber, var tæt på
atter iår at kunne deltage izo-
ne-finalen i World Cup. Var pla-
ceret i halfinalen iRødovre og
gennem det meste af finalen med
helt fremme, men måtte som så
mange andre stærke spillere i
denne halfinale kapitulere og
sluttede lidt tilbage på resultat-
listen.

BJØRN VIGEHOLM, støtte på
Strikes sjællandsseriehold, er li-
ge pludselig kommet vældigt i
ilden. Han havde vist ellers ind-
stillet sig på at nyde sit otium i
fred og ro rent bowlingmæssigt.
Han har tidligere været formand
for unionen, og er iøvrigt stærkt
engageret i fritidsarbejde rundt
omkring.

Men ro og fred blev der ikke me-
get af, efter han sagde ja til at
stå i spidsen for bestræbelserne
for at finde ud af at videreføre
bowlinghallen, og nu er han valgt
til formand for den selvejende
institution, Frederikssund Bow-
ling Alliance, som stiftedes på
et møde for nylig mellem de til
bowlinghallen knyttede klubber.
Walther Schliitter, formand for
LR64, som er langt den største
klub i SB U, blev valgt til kasse-
rer iA lliancen iFrederikssund.
Han ved godt, at dette job er
så langt det mest tidskrævende,
men gik ind på tanken 'i hvert
fald i en periode til ca. 15. janu-
ar. I Walther har Alliancen fået
en virkelig indsigtsfuld og energisk
kasserer, som ved hvad det dre-
jer sig om, og som er særdeles
regnskabskyndig.

INGER VIGEHOLM, hende med
dispensationen for klubdragt, er
gået ind på at stå for den dagli-
ge ledelse af restauranten i Bow-
linghallen. Hendes ideer om,
hvordan den skal grejes er posi-
tive og optimistiske. Formålet
er helt klart: hun vil prøve igen
at gøre bowlinghallens restau-
rant atraktiv for bowlerne og
for andre gæster. Til at hjælpe
sig har hun truffet aftale med
flere søde damer, som vi nu i
den kommende tid får fornøjel-
sen af at se bag disken i hallen.

DE FREDERIKSSUNDSKE
BOWLINGSPILLERE, generelt
kendt for deres tilbageholden-
hed på det sportslige område,
er været fantastiske iforbindel-
se med forarbejdet vedr. allian-
cen. Det er jo ikke nogen bolche-
forretning man skal i krig med,
men de fornuftige budgetter,
som var realistiske, gjorde sit
til at, alle som en gik ind for,
ikke alene ideen, men også at vil-
le tage et nap med i den første
tid. Hallen skal drives på basis
af frivillig arbejdskraft, indtil
en halbestyrer kan antages 1. ja-
nuer, men det er et område,
hvor der ikke ser ud til at skul-
le kunne blive nogle problemer.
Alle som alliancens ledelse har
været i kontakt med, har været
hjælpsomme og imødekomne,
og hvis vi skal remse dem op,
skal der samtidig også lyde en
stor tak:
De Frederikssundske bowlere,
Sparekassen SDS, Frederikssund
kommune, Dansk Idræts-For-
bund, Politiet, Dansk Bowling
Forbund, aviserne, leverandø-
rer og sidst, men ikke mindst,
Leif Rasmussen, ejeren af an-
lægget.
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RESULTATER 2. DIVISION/VEST SERIE 4 1. Op-Ned 23680 8
2. Twenty F. II 23244 8

HERRER Trotterne 4795 3. Bi/rnene 23706 4OG Fliigger 6476 RKBK 4813 4. S II 23031 4
Pepsi 5177 5.Puv 22292 O

HBC 6068 6. ST III 21906 OSTILLINGER Dace 5107
Strike 6373 Sporvejene 5150 SERIE I - ARHUSRadiserne 6308 Center 4751
ST 6491 Samson 5872
Twenty Five 5929 1. Sporvejene 101624 JTI 5616
Centrum 6754 2. Pepsi 103402 SIF 5632Kammeraterne 6052 3. Center 99462

1. DIVISION 4. Trotterne 99352 Amici I 6524

HERRER
1. CENTRUM 19491 6 5. RKBK 97352 Slip 5947
2. FlUgger 19164 6 6. Dace 10108 O Amici II 6146

B 64 6736 3.ST 19214 4 Centrum II 6050
Viking/KBU 6674 4. Strike 19143 4 JYLLANDSSERIEN Top 5 58585. Radiserne 191252
SBK 6944 6. Kammerater. 18347 2 HERRER Puds II 5961
Sisu 7344 7. HBC 18400 O Exodus II 5771
Exodus 6391 8. Twenty Five 18043 O Viking II 621b 1. Amici I 19378 6
Cimbrer 6703 Tieren 5836 2. Centrum II 18251 6
Viking/JBU 6732 2. DIVISION/vEST Split 6044 3. Samson 17849 6
Stenhuset 6313 Hot Spot 6622 4. Exodus II 18007 4

DAMER 5. Puds II 17886 41. Viking/JBU 20352 6 Cimbrer II 6448 6. Top 5 17783 2
2. B 64 20249 6 ST 5983 Stenhuset II 6332 7. Amici II 16546 2
3. Cimbrer 19773 4 Viking 5688 KBK 63 6135 8. Slip 17405 O
4. Sisu 20870 2 Fight 5949 Puds 6213 9. J T I 16744 O
5. SBK 20684 2 Kammeraterne 5647 10. SIF 16508 O6. Exodus 19515 2 1. Hot Spot 189666
7. Stenhuset 19149 2 Chock 6012 2. Puds I 184766
8. Viking/KBU 20005 O Puds 5856 3. Cimbrer II 189454

Stenhuset 5770 4. Stenhuset II 184992
DAMER Tieren 5415 5. Vikin~ II 182802
BBK 6072 1. Chock 18279 6 6. KBK 3 181962

7. Tieren 178962
CKC 5943 2. Fight 179264 8. Split 17860 O
Center 6262 3. Puds 178624 UNGDOM
Exodus 5696 4. Stenhuset 171804 DAMER/NORD5. Viking 176612 SERIE IHellerup 5818 6.ST 173642Sisu 6144 7. Kammerat. 171802 Op-Ned 5131 Radiser.ne I 2326
SAS 6329 8. Tieren 16750 O Split 5426 Chock 2361
Hot Spot 5982 Chock II 3564 St I 2438
1. SAS 18989 6 Fliigger 5331 Stenhuset I 2622
2. Sisu 18625 4

KØBENHAVN Kvik 5464 Stenhuset II 2506
3. Center 18492 4 HBK 5135 Five o'Clock 2456
4.BBK 18251 4 DAMER 1. Stenhuste I 7884 65. Hot Spot 17880 A ». ~lit 163846
6. Hellerup 17658 2 SERIE I 2. ~er 159326 2. Stenhuset II 7599 4
7. Exodus 17612 O 3.K· 158532 3. ST I 7286 4
8. CKC 17315 O SBK 5653 4.HBK 153912 4. Chock I 7124 2

Jumbo 5050 5. Op-Ned 144772 ~: ~~:n;rcr~~~ I i3g~52. DIVISION/ØST BBK 5233 6. Chock II 11885 O 7. Radiserne I 4610 O
HERRER B 64 5113

CKC 5261 DAMER/SYD SERIE IILR64 7031 Dino 5407
SAS 6518 Radiserne 5119 Fliig1er 2252
BBK 6273 1. Dino 110684 Centrum 5601 Hot pot I 23302. BBK 109004Tel Star 6082 3.SBK 111662 Spar 2/Top 5 5706 Strike 2232
Rossini 6446 4. B 64 10772 2 Samson 5721 Hot Spot II 2040
Mascot 6107 5. CKC 10740 O KBK63 5040 Stenhuset IV 1675
Center 6592 6. Jukbo 10181 O Slip 5587 1{adiserne II 1938
KBK 1940 6587 SERIE 2 1. Samson 171096 Stenhuset III 2175
1. Center 19832 6 2. Spar 2/Top 5 169704 Split 2114
2. Rossini 19529 6 Storno 5341 3. Centrum 168284 1. Hot Spot I 6713 6Sisu 5800 4. Slip 1626343.BBK 19386 6 5. Radiserne 153310 2. Stenhuset III 6631 6
4. LR64 20164 4 Shoot 5203 6. KBK 63 13836 O 3. Split 6496 4
5. KBK 1940 19462 2 Hellerup 5072 4. Radiserne II 5863 4
6. SAS 18936 O Sebo 5708 5. Strike 6425 2
7. Tel-star 18784 O LK-NES 5758 SERIE I - HERNING 6. Fl~er I 6421 2
8. Mascot 18352 O 1. Sisu 116724

7. Hot pot II 5874 O
Top Ti 5137 8. Stenhuset IV 4946 O

2. DIVISION/ØST 2. Shoot 104434 HBC 55363. LKNES 115032 'SERIE IIIDAMER 4. Storno 103952 Radiserne 5639
5. Sebo 10895 O Top Ti 5173 Five o'Clock 1846Vika 5643 6. Hellerup 9333 O Fight 5508 Puds 2046LR64 5579 Stjernen 67 6418

Partner 5465 SERIE 3 Fliig1er II 1840
Starlet 5854 i: ~~'3nen 67 194506 Hot pot III 1574
B 65 5532 Tino 66 4898 171004 Chock II 2048

Philips 5791 3. Radiserne 228572 ST II 2090Strike 5472 4. Fight 17071 2
arn. Sport 66 5328 Spare Time 5881 5. Top ti 162962 Stenhuset V 1923
Hook 5606 Alea 5670 Kammeraterne 1731

CKC 4384 SERIE I - VIBORG 1. Puds 6072 61. Hook 17841 6 Rossini 5386
2. Starlet 17560 6 ST II 5726 2. Chock II 5&13 4
3. BK 65 17124 4 1. Philil?s 115174 Twenty F. II 5894 3. ST II 5489 4
4. Vika 16451 4 2. Rossmi 107364 Bjørnene 5965 4. Stenhuset V 5341 4
5. Strike 16405 2 3. Spare Time 111532 5. Kammerater 5006 4
6. LR64 16358 2 4. Alea 109562 St III 5666 6. FIUgger 5418 2
7. Partne 15864 O 5. Tino 66 9848 O Op-Ned 5833 7. Hot Spot III 4975 O
8. Brh. Sport 66 15728 O 6. CKC 9134 O Pub 5637 8. Five o'Clock 4036 O
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